
 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.gov.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione 

 

 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

All'Albo della Scuola 

-Agli atti 

- Ai genitori interessati 

 

VISTA   L’ O.M. n. 215 del 15.07.91 art. 21 22 23 
VISTO   il D.L.vo del 16.04.94 n. 297 art. 10 
VISTA   la C.M. 192 del 03/08/2000 
VISTA  la  C.M. Prot. n.4616 del 19/09/2025; 
VISTA   la  C.M. Prot. n.81728 del 23/09/2025; 
VISTO  il proprio decreto n. 7899 I.7 del 3/10/2025, con il quale è stata indetta l’elezione dei  rappresentanti dei 

genitori nei consigli di Interclasse dell’Istituto per il corrente anno scolastico;

VISTI        i verbali delle operazioni di voto dei seggi costituiti nei singoli plessi e la proclamazione degli eletti 
nelle  votazioni svoltesi ii 13 OTTOBRE 2025 per le Scuole primarie della Direzione Didattica 2^ Circolo.  

 
 

DECRETA

I consigli di lnterclasse della Scuola Primaria “Palmieri” di Magreta per l'a.s. 2025-26 sono così costituiti: 
 

classe Nominativi rappresentanti Genitori lnsegnanti della classe 

1^D SOATTINI DAVIDE  
Scaglioni Anita – Leoni Giovanna – Di Domizio Caterina – Laffusa 
Raffaele  

1^ E CIOCCI MARIA LETIZIA Tadolini Morena – Ghinelli Stefania – Di Domizio Caterina – Ferrillo 

Angela 

2^ D BORSARI ANDREA Puma Alessandra – Bertoni Elisa – Di Domizio Caterina – Laffusa 
Raffaele 

2^ E FERRARI CRISTINA Sghedoni Clelia – Venturelli Barbara – Scaglioni Anita -  Di Domizio 
Caterina – Ferrillo Angela – Franceschelli Lucia 

3^ D LORENZI ELISA Rossi Sonia – Tesoro Vera – Di Domizio Caterina 

3^ E SCAPPATURA ALESSANDRA MARIA Vigorita Assuntina Fabrizia – Fantini Federica – Di Domizio 
Caterina – Vecchi Silvia – Griffioen Karin J. 

4^ D SGHEDONI CRISTINA Cattelani Giulia – Compagni Simonetta – Scaglioni Anita – 
Berardi Onofrio – Felicioni Elisa – Corbelli Giacomo  

4^ E GUBERTI ELENA Benedetti Lauretta – Errico Angelina – Scaglioni Anita – Berardi 

Onofrio – Corbelli Giacomo 

5^ E LAMBERTI ELISA Santunione Clelia – Ferrari Giovanna – Di Domizio Caterina – Vecchi 
Silvia – Franceschelli Lucia 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008427 - 18/10/2025 - II - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione


 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.gov.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione 

 
 
 
 

A norma di Legge i Consigli di lnterclasse durano in carica un anno scolastico, ma possono continuare a funzionare, 
limitatamente per i membri che non hanno perso i requisiti dell'eleggibilità, fino al rinnovo annuale. 
 
 
Il presente decreto serve da notifica del provvedimento di nomina agli interessati ai quali viene inviato in copia 

 

 

Il Dirigente scolastico  
Prof.ssa Monica Vecchio 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008427 - 18/10/2025 - II - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione

		2025-10-18T13:17:02+0000
	MONICA VECCHIO




